
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/79/

Código da publicação: 79

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 10:07:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 5/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E
COPEIRAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE
VITERBO/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E
COPEIRAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE
VITERBO/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/06/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

09/06/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/79/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-limpeza-e-copeiragem-para-atender-as-necessidades-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospp-/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44e83c1257ef68cbe74afcf75a0ed7bf.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/099a989dcbfa8f0bc2457efda3ef26ac.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ce5df4e6d2f85d247bdf379a4ca06a.pdf


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/05/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2021 Força d... 01/07/2021 30/06/2022 R$ 17.799,60 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6079d0372a7c532b87e989e02e747a6.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/99

